PAGE
2

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                         от 28.12.2011                                                                                        № 18/123
О включении муниципальных услуг, предоставляемых

муниципальными бюджетными учреждениями физической культуры и спорта,

в реестр (перечень) муниципальных услуг города Глазова,

по которым должен производиться учет потребности в их предоставлении

В соответствии с подпунктом 33 пункта 1 статьи 16 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в реестр (перечень) муниципальных услуг города Глазова муниципальные услуги по организации представления населению городского округа спортивных сооружений для занятий физической культурой и спортом и по организации проведения муниципальных официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий городского округа.

2. Включить в реестр (перечень) муниципальных услуг города Глазова услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивно-культурный комплекс «Прогресс», согласно Приложению.

3. Признать утратившим силу Постановление № 18/51 от 23.08.2010 г. «О включении муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями физической культуры и спорта, в реестр (перечень) муниципальных услуг города Глазова, по которым должен производиться учет потребности в их предоставлении».

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова А.Н. Рачкова.

Глава Администрации

города Глазова

А.Н. Коземаслов